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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590009 DIBUJO

 

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591204 FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA Y MUEBLE

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

13030010

13030940

13030120
13030880

13031040
13031115
13031200
13031250
13031300
13031320
13031350

13031135
13030020

13030020

13030080

13031135

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

023201119

074666696

022463801
048483809

074510058
077517961
052554174
022967331
052473589
034784323
052816862

029037114
022909624

022909624

074322292

029037114

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

JIMENEZ SANCHEZ, M CONCEPCION

MOYANO RETAMERO, ROSA MARIA

SANCHEZ PARDO, MARIANA
MORALES MORENO, ISABEL

ARRAEZ TOLOSA, EDUARDO
PAEZ ALVAREZ, ESTHER
VILCHES JIMENEZ, JOSE ANGEL
GARCIA GARCIA, JUANA MARIA
POYATO ALEDO, EVA
ARMIÑANA TORMO, JOSE JAVIER
SERRANO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER

ESPINOSA TOLEDO, JOSE
MORENO GARCIA, ANDRES

MORENO GARCIA, ANDRES

RUBIO PUCHE, PEDRO

ESPINOSA TOLEDO, JOSE

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

004

006

007
007

009
009
009
009
009
009
009

002
003

202

204

206

Espec.

Espec.

Espec.

Espec.

Espec.

Espec.

Espec.

Espec.

03

03

03
03

03
03
03
03
03
03
03

03
03

03

03

03

Prior.

Prior.

Prior.

Prior.

Prior.

Prior.

Prior.

Prior.



Listado De Funcionarios Convocados de Secundaria Sin Plaza

Convocatoria: Adjudicación Desplazados Secundaria 24/07/2013     -      Listado a  25 de Julio      de 2013, a las 15:34

Página 2 de 2


